



Nyhedsbrev 2 for sæsonen 2023/2024

Siden seneste nyhedsbrev har mange af Stjernens hold deltaget i opstartsstævner, træningslejre og opstartsfester – og fået spillet sæsonen godt i gang.

Derudover har vi har fået ny hjemmeside: if-stjernen.dk



UPDATE FRA SENIOR

Vores herre seniorafdeling er kommet godt i gang med sæsonen. Vi har fire hold i IF Stjernen: To serie 3 hold, vores 2. hold i serie 1 og vores 3. division herre.

2. holdet i serie 1 består af en flok meget unge spillere, hvor flere af dem stadig er U19-spillere. De fleste har spillet i IF Stjernen altid. Pt. ligger holdet nummer 5 og fortsætter forventeligt i rækken efter jul.

3. division herre er også et ungt hold, men har dog også en gruppe mere erfarne spillere. Holdet træner til daglig med vores U19-drenge og enkelte af U19-drengene spiller også jævnligt med holdet. Pt. ligger holdet nummer 7 i rækken og har fået 3 point i de sidste to kampe. Formkurven er god og holdet har spillet bedre i de sidste kampe. Forhåbentlig ligger der flere point og venter i de sidste to kampe inden jul. På søndag drager holdet til Sønderjylland og skal spille mod Rødekro, og næste lørdag d. 9/12 kl. 17.15. har holdet sidste hjemmekamp i Skt. Jørgens Hallen mod DHG. Der venter et lokalbrag om to vigtige point inden julepausen.

Dameafdelingen består af 6 hold; fra serie 3 til 2. division. Her med udgangen af 1. halvdel af sæsonen ligger 1. holdet i toppen af 2. division, og kan se frem til en lang række spændende kampe i foråret. De har i løbet af efteråret haft flere u19 piger med til kamp – et resultat af det gode samarbejde med Odense Håndbold talentcenter ("vores" u17 og u19 hold).

De øvrige damehold har haft en halv-sæson med både sejre og nederlag, og alle ser frem til en julepause nu og frem til januar, hvor det går løs igen.

IF Stjernens 1. dame havde desuden i oktober fornøjelsen af en træningskamp imod Hollands u19 landshold.



UPDATE FRA UNGDOM

Klubbens ungdomsafdeling oplever i øjeblikket stor succes og har aldrig haft flere medlemmer. På flere af de mindste børnehold er der venteliste og i år er Stjernen det hold på Fyn med flest hold tilmeldt turneringen.

Vores mange trænere gør en kæmpe indsats uge efter uge, så husk at give dem et klap på skulderen når du møder dem i hallen.

NYT FRA CAFEEN

- Husk Sportscafeen er åben – brug den. Tag fat i dine holdkammerater og få arrangeret fællesspisning. Indtil videre har der være 8 fællesspisninger på forskellige hold i efteråret 😊
- Dejligt med så stor opbakning til fællesspisning fra ungdomsholdene - livsbekræftende at se så mange glade børn i cafeen.
- Der er blevet ansat 4 ungarbejder < 18 år og 2 unge > 18 år i Cafeen til hjælp især i weekenderne, hvor der er kampe i hallen, samt til dækning af vagter om mandagen. Husk at tage godt imod de nye medarbejdere når I kommer i cafeen.

KØB "NUMMER 1" (ÅRETS HÅNDBOLDBOG) VIA IF STJERNEN

Vi har fået en fantastisk mulighed for at du nemt kan sikre dig en eller flere af julegaverne (eller mandelgaven?) – og penge til klubkassen samtidig, ved at sælge den spritnye bog "**Nummer 1**" om alle tiders bedste danske håndboldmålvogetere.

Normalprisen er 299,- kroner, men vi sælger den til **249,- kroner** - og får ubeskåret **75 kroner** for hver solgt bog til klubben!

I bogen møder du Niklas Landin og Sandra Toft, men også alle de andre danske legender, der har vogtet buret gennem tiderne: Susanne Munk Wilbek, Lene Rantala, Gitte Sunesen, Karin



Håndbold - Badminton - Tennis

Mortensen, Kasper Hvidt, Mogens Jeppesen. Forfatterne har talt med en masse holdkammerater for at få alle anekdoterne og historierne på plads – så glæd dig til mange timers god underholdning med bogen.

Du bestiller ved at betale 249 kr til Mobil Pay 100802 ("IF Stjernen – Tekstilsalg").

Bestil inden den 15. december, så sørger vi for, at bogen er klar til afhentning i hallen til juleafslutningen for ungdom, netop den fredag ml. Kl. 15.45 og 20.00.

Er det ikke muligt for dig at afhente den dag, så skriv til Maria (træner i Stjernen og forfatter til bogen) på 30131376 og lav en anden aftale.

Køb en bog eller to og støt IF Stjernen.

STATUS PÅ SKT. JØRGENS HALLEN 2

Jep Lauritsen og Inge Merete Koch har været til møde med Odense Kommune i både oktober og november 2023. Forvaltningen er først nu gået i gang med udarbejdelse af Lokalplanen, som de forventer er færdig sommer 2024.

Der bliver kun plads til en træningshal (og ikke en opvisningshal som ønsket) på pladsen ved basketboldbanen, da de træer, der står på pladsen ud mod cykelstien, er fredede.

Tidligere blev der forventet 1. spadestik ultimo 2024, nu forventer Odense Kommune 1. spadestik i foråret 25.

JULEKALENDER

Alle ungdomsspillere i Stjernen har fået udleveret 10 julekalendere, som skal sælges. Husk at støtte - overskud fra julekalenderne går til ungdomsafdelingen.

HÅNDBOLDSKOLE I EFTERÅRSFERIEN

I efterårsferien var der håndboldskole for u9. Det var en stor succes med 21 håndboldspillere i gang i tre dage, og med en enkelt overnatning.

Tak til de fem trænere; Ingeborg, Linnea, Anna, Julius og Theodor, som brugte en del af deres efterårsferie fra skolen i hallen.



LOPPEMARKED

IF Stjernen afholdt loppemarked i Skt. Jørgens Hallen 14. oktober 2023. Der var en succes med salg i hallen, ansigtsmaling og hoppeborg i gymnastiksalen.

Lørdag i uge 6 afholdes loppemarked igen – er du interesseret i at hjælpe eller i at have en stand, så kontakt Stjernensloppemarked@gmail.com



PARTILLE CUP

Tilmelding til den årlige tur til Partille Cup i Sverige i uge 27 for alle klubbens ungdomsspillere (u13-u19) er nu åbnet. Betal depositum via conventus.

Vi håber igen i år på at kunne sende ca 100 spillere afsted.

SPONSORER

Kender du nogen, der vil være sponsor, eller som overvejer at blive sponsor i IF Stjernen?



Kontakt sponsorudvalget eller bestyrelsen, så hjælper vi gerne med at lave kontrakterne.

Hjælp os med at hjælpe hinanden, og få skaffet flere sponsorer til klubben. Husk et sponsorat kan trækkes fra i Skat

Vi søger også sponsorater til diverse specifikke ting;

- Ens træningstrøje til alle (Vi har fået en del penge fra en fond, men mangler fortsat lidt)
- Partille Cup (Transport, Tøj, mv.)
- Spilletøj

BONUS AFTALER

IF Stjernen har følgende rabataftaler, hvor vi får penge, når du bruger dem:

- OK Benzin: IF Stjernen får 5 øre pr liter tanket benzin (10 øre ved brug af app), hvis du registrerer IF Stjernen som klub.
- Energi Fyn: Er du el- eller naturgaskunde ved Energi Fyn kan du vælge at støtte IF Stjernen. Det koster ikke dig ekstra, det giver blot penge i klubkassen; 2 øre pr kilowatt time / 6 øre pr kubikmeter naturgas. Læs mere her: [Hvordan kan jeg støtte en klub eller forening via FynskSupport? \(energifyn.dk\)](https://www.energifyn.dk) (Husk søg efter IF Stjernen)
- Flugger Farver: Ved køb i Flugger Farver på Benediktsgade 44C, 5000 Odense C, får du 20% rabat på dit indkøb, og IF Stjernen 5% af købsbeløbet i støtte.
- Superdæk: 10 % rabat til dig – 5% af købsbeløbet i støtte til IF Stjernen.

STJERNENS LOTTERI

IF Stjernen har et lotteri for medlemmer og venner af klubben; et lod koster 100 kr/år.

Overskuddet går til at lave sjove aktiviteter for både ungdom og seniorspillere i Stjernen.

Glæd jer til 2024, hvor vi relancerer lotteriet – og husk at købe et lod eller to, når de sættes til salg.

Mere info følger.

VIGTIGE DATOER TIL KALENDEREN

- **Juleafslutning ungdom**: 15. december 2023.
- **Julefrokost senior**: 16. december 2023.
- **Forårsløppemarked**: Lørdag uge 6 2024
- **Stjernens Dag (afslutningsfest for børn, ungdom, forældre og senior)**: Lørdag 6. april 2024
- **Strand-Stjerne-dag (Opstart til sæson 2024/2025)**: Søndag d. 12. maj 2024
- **Partille Cup**: uge 27